

Henriksholm 2018 ApS

Drosselvej 11
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39327457

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 27. juni 2025

Kristian Schrøder Hart-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Henriksholm 2018 ApS
Drosselvej 11
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39327457

Direktion

Kristian Schrøder Hart-Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.499.504 mod DKK -314.119 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.240.983.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en forbedring i næste års resultat, sammenlignet med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		90.244	-18.296
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-112.274
Finansielle indtægter		22.961	35.868
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.359.904	0
Finansielle omkostninger		-252.805	-219.417
Resultat før skat		-1.499.504	-314.119
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-1.499.504	-314.119
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-1.499.504	-314.119
Årets resultat	-1.499.504	-314.119

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		91.083	167.152
Immaterielle anlægsaktiver	4	91.083	167.152
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	3.790.615	4.805.917
Finansielle anlægsaktiver	5	3.790.615	4.805.917
Anlægsaktiver		3.881.698	4.973.069
Andre tilgodehavender		131.163	497.242
Tilgodehavende selskabsskat	3	32.086	32.000
Tilgodehavender		163.249	529.242
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	69.910	0
Værdipapirer og kapitalandele		69.910	0
Likvide beholdninger		505.677	441.660
Omsætningsaktiver		738.836	970.902
Aktiver i alt		4.620.534	5.943.971

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.290.983	208.521
Egenkapital		-1.240.983	258.521
Anden gæld		5.851.516	5.658.413
Langfristede gældsforpligtelser		5.851.516	5.658.413
Gæld til kreditinstitutter		0	886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		1	16.151
Kortfristede gældsforpligtelser		10.001	27.037
Gældsforpligtelser		5.861.517	5.685.450
Passiver i alt		4.620.534	5.943.971
Eventualaktiver	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	522.640	572.640
Overført via resultatdisponeringen		-314.119	-314.119
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	208.521	258.521
Overført via resultatdisponeringen		-1.499.504	-1.499.504
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	-1.290.983	-1.240.983

Noter

1. Særlige poster

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gevinst ved salg af krypto	104.277	0
I alt	<u>104.277</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten 'bruttofortjeneste'.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-32.000	0	
Betalt vedrørende tidligere år	32.000		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-32.000		
Betalt udbytteskat	-86		
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>-32.086</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-32.086	0	
I alt	<u>-32.086</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Kryptovaluta	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	167.152	167.152	181.615
Tilgang i året	11.668	11.668	10.460
Afgang i året	-87.737	-87.737	-24.923
Kostpris pr. 31. december 2024	91.083	91.083	167.152
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	91.083	91.083	167.152

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær-	I alt	2023
	dipapirer og	DKK	DKK
	kapitalan-	DKK	DKK
	dele	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	4.805.917	4.805.917	4.686.479
Tilgang i året	344.602	344.602	231.712
Afgang i året	0	0	-112.274
Kostpris pr. 31. december 2024	5.150.519	5.150.519	4.805.917
Årets nedskrivninger	-1.359.904	-1.359.904	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-1.359.904	-1.359.904	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	3.790.615	3.790.615	4.805.917

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-29.639
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	69.910

7. Eventualaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige under- skud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>136.799</u>	<u>106.227</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Schrøder Hart-Hansen

Direktør

Serienummer: 998d56ba-dd72-490d-9eda-9e0f25d4d452

IP: 2.15.xxx.xxx

2025-07-08 08:17:46 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-07-08 10:19:28 UTC



Kristian Schrøder Hart-Hansen

Dirigent

Serienummer: 998d56ba-dd72-490d-9eda-9e0f25d4d452

IP: 2.15.xxx.xxx

2025-07-08 10:28:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.